8
2

	[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.03.2020 г.                                                    № 12

   Об отмене постановления
от 17.03.2016 № 28 «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

       Рассмотрев Протест прокурора Смоленского района от  17.03.2020 г. № 08-01-2020 , в соответствии  с Федеральным законом от 5 апреля 2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
             АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 17.03.2016 №28 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».
Глава муниципального образования

Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                       А. П. Кутузов